第17号様式（第13条関係）

特定施設の設置（構造等の変更）の制限期間短縮承認申請書

                               年  月  日
 鹿児島県知事              殿

                       住所
                                      届出者
                       氏名

                     法人にあつては，主たる事務所の所
                     在地及び名称並びに代表者の氏名

 鹿児島県公害防止条例施行規則第13条の規定により，実施制限期間を短縮してくださる
よう申請します。

工 場 又 は 事 業 場 の 名 称

工場又は事業場の所在地

工場又は事業場の管理者氏名  電話    局    番

特 定 施 設 の 種 類

実 施 希 望 年 月 日

事

由

備考 氏名（法人にあつてはその代表者の氏名）を記載し，押印することに代えて，本人
  （法人にあつてはその代表者）が署名することができる。